MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE EXPRESSÃO GRÁFICA

EDITAL Nº02 DA COMISSÃO JULGADORA DO TESTE SELETIVO
PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
EXPRESSÃO GRÁFICA DO SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS -
EDITAL 260/19-PROGEPE.

Aos doze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove, às sete horas, na sala PC10 do Setor de Ciências Exatas,
reuniram-se os professores: Rossano Silva, Márcio Henrique de Sousa Carboni, Leandro Carlos Fernandes, membros da
Comissão Julgadora, para realizar o fechamento das notas e classificação dos candidatos. O resultado final ficou da
seguinte forma:

Ordem
inscrição

Nome do candidato
Provas MÉDIA

FINAL
Situação

Currículo Didática
1 Kelly Trindade Macieski 7,36 7,17 7,26 9º colocado
2 Isabela Porte Vieira 7,11 6,33 6,72 Não habilitado
3 Cristiane Rossatto Candido 7,27 6,33 6,80 Não habilitado

4 Diego Fernando Moro 8,18 4,33 6,26 Não habilitado
5 Gabriel Yuji Nakashima 7,00 3,00 5,00 Não habilitado
6 Carolene Martins Coimbra 7,86 7,33 7,60 6º colocado
7 David Alexandre Buratto 7,89 ----- ----- Não habilitado
8 Nathalia Cardoso de Azevedo 7,24 8,00 7,62 5º colocado
9 Cleverson Luis Forlin 7,77 7,00 7,39 7º colocado

10 Rafael Santos Fischer 7,87 9,83 8,85 1º colocado
11 Drielle Sanchez Leitner 7,94 8,67 8,30 3º colocado
12 Andrezza Pimentel dos Santos 10,00 ----- ----- Não habilitado
13 Cladilson Nardino 7,63 9,07 8,35 2º colocado
14 Cleber Conrado Arcello 7,28 ----- ----- Não habilitado
15 Jeanne Moro Moreira Pinto 7,50 7,17 7,33 8º colocado

16 Luciana de Oliveira Lima 7,48 8,00 7,74 4º colocado
17 Fernanda Pereira de Souza 7,16 ----- ----- Não habilitado
18 Renata Andréia Diniz 7,71 ----- ----- Não habilitado
19 Lorena Furuzawa 7,71 ----- ----- Não habilitado
20 Monique Hornhardt Coimbra 7,67 6,17 6,92 Não habilitado
21 Rogério Shibata 7,94 ----- ----- Não habilitado

22 Thiago Brazeiro Carlos 8,29 ----- ----- Não habilitado

Para clareza, eu, professor Leandro Carlos Fernandes, relator, lavrei a presente ata, que será lida e assinada por mim e
pelos demais membros da Comissão Julgadora.

____________________________
Rossano Silva

Presidente

_______________________________
Márcio Henrique de Sousa Carboni

Membro

___________________________
Leandro Carlos Fernandes

Relator